MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 120, DE 30 DE JANEIRO DE 2019

Altera  o  Art.  2º  da  Portaria  PRRJ  Nº  56/2018 para  excluir,  a  pedido,  a
Procuradora da República JULIANA DE AZEVEDO SANTA ROSA CÂMARA
da Comissão Pró-Equidade de Raça e Gênero da PR/RJ.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO,  no  uso  de  suas atribuições legais,

Considerando  a  Portaria  PRRJ  Nº  56/2018 (publicada  no  DMPF-e  Nº  12  -

Administrativo de 16 de janeiro de 2018, página 16), que instituiu, no âmbito da PR/RJ, a Comissão

Pró-Equidade de Raça e Gênero; e

Considerando solicitação da Procuradora da República JULIANA DE AZEVEDO

SANTA ROSA CÂMARA, resolve:

Art.  1°.  Alterar  o  Art.  2º  da  Portaria PRRJ  Nº  56/2018  para  excluir  da

Comissão  Pró-Equidade  de  Raça  e  Gênero  da  PR/RJ  a Procuradora da República JULIANA

DE AZEVEDO SANTA ROSA CÂMARA.

Art. 2º. Dê-se ciência ao Comitê Gestor de Gênero e Raça do MPF.

Art. 3º. Publique-se, registre-se e cumpra-se.

RAFAEL ANTONIO BARRETTO DOS SANTOS

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no D  MPF-e  , Brasília, DF,   4     fev  .     201  9  .   Caderno   Administrativo  ,
p.     5  6  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129344/PT_PRRJ_2018_56.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170188/DMPF_ADM_20190204.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170188/DMPF_ADM_20190204.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170188/DMPF_ADM_20190204.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170188/DMPF_ADM_20190204.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170188/DMPF_ADM_20190204.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170188/DMPF_ADM_20190204.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170188/DMPF_ADM_20190204.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170188/DMPF_ADM_20190204.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170188/DMPF_ADM_20190204.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170188/DMPF_ADM_20190204.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170188/DMPF_ADM_20190204.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170188/DMPF_ADM_20190204.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170188/DMPF_ADM_20190204.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170188/DMPF_ADM_20190204.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170188/DMPF_ADM_20190204.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170188/DMPF_ADM_20190204.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170188/DMPF_ADM_20190204.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170188/DMPF_ADM_20190204.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170188/DMPF_ADM_20190204.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129344/PT_PRRJ_2018_56.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129344/PT_PRRJ_2018_56.pdf?sequence=3&isAllowed=y